



Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

 Stavba: 1830 III/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, km 1,503-3,702
 Rozpočet: SO 193 Stálé dopravní značení

SO 193 552 403,12

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9 Ostatní konstrukce a práce						552 403,12	
7	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	24,000	2 560,00	61 440,00
			nové DZ 1 značka + 1 sloupek: 4*1=4,000 [A] 2 značky + 1 sloupek: 6*2=12,000 [B] 4 značky + 1 sloupek: 2*4=8,000 [C] Celkem: A+B+C=24,000 [D] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
8	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	24,000	155,00	3 720,00
			vč. likvidace odpadu dle dispozic zhotovitele stávající DZ 1 značka + 1 sloupek: 3*1=3,000 [A] 2 značky + 1 sloupek: 6*2=12,000 [B] 3 značky + 1 sloupek: 3*3=9,000 [C] Celkem: A+B+C=24,000 [D] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
9	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	12,000	1 020,00	12 240,00
			nové DZ 1 značka + 1 sloupek: 4=4,000 [A] 2 značky + 1 sloupek: 6=6,000 [B] 4 značky + 1 sloupek: 2=2,000 [C] Celkem: A+B+C=12,000 [D] položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
10	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELI TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	12,000	155,00	1 860,00
			vč. likvidace odpadu dle dispozic zhotovitele stávající DZ 1 značka + 1 sloupek: 3=3,000 [A] 2 značky + 1 sloupek: 6=6,000 [B] 3 značky + 1 sloupek: 3=3,000 [C] Celkem: A+B+C=12,000 [D] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
11	915111		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 169,281	85,10	99 505,81
			1. fáze VDZ: $(4582*0,25)+(119*0,125)+((142,5*0,125)/2)=1 169,281$ [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
12	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA	M2	1 169,281	268,00	313 367,31
			2. fáze VDZ: $(4582*0,25)+(119*0,125)+((142,5*0,125)/2)=1 169,281$ [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
13	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	12 300,000	4,90	60 270,00
			před provedením 2. fáze VDZ položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				